
Canon GP-501, 10x15 fotopapír lesklý, 100
ks, 200g

cena vč DPH: 396 Kč
cena bez DPH: 327 Kč

Kód zboží (ID): 17167

PN: 0775B003

Záruka: 6 měsíců

Lesklý fotografický papír Glossy photo paper pro každodenní tisk fotografií a dotisků
v kvalitě fotolaboratoře. Fotografický papír „Everyday Use“ pro každodenní použití
nabízí úsporný způsob domácího tisku fotografií z dovolené s lesklým povrchem.
Funkce: • Lesklý povrch • Skvělý pro pravidelný tisk fotografií • Gramáž: 200 g/m2
• Tloušťka: 210 mikronů • Skvělé spojení s inkousty systému ChromaLife100+
společnosti Canon Fotografie z dovolené Chcete-li tisknout vzpomínky z dovolené,
potřebujete tisk, který se vyrovná tisku z fotolaboratoře. Právě takový je tisk s
lesklým fotografickým papírem Glossy Photo Paper „Everyday Use“. Rychleschnoucí
fotografie Originální fotografické papíry společnosti Canon se vyznačují
mikroporézním povrchem, který rychle pohlcuje inkoust hluboko pod povrch, aby
žádný přebytečný inkoust nezůstal na povrchu papíru. Výsledek: rychleschnoucí
výtisky fotografií. Dokonalý lesk Lesklé papíry společnosti Canon uzamknou inkoust
hlouběji pod vrchním lesklým povrchem než jiné papíry. „Lesklý“ povrch bude proto
stále lesklý. Fotografie, které vydrží po celý život Lesklý fotografický papír Glossy
Photo Paper „Everyday use“ a inkousty systému ChromaLife100+ společnosti Canon
vytvářejí skvělé spojení. Kombinace tiskových hlav FINE, inkoustů a originálních
fotografických papírů společnosti Canon chrání fotografie před plyny a světlem a
bezpečně tak tyto vzácné vzpomínky uchovává pro budoucí generace.

Lesklý fotografický papír Glossy photo paper pro každodenní tisk fotografií a
dotisků v kvalitě fotolaboratoře. Fotografický papír „Everyday Use“ pro každodenní
použití nabízí úsporný způsob domácího tisku fotografií z dovolené s lesklým
povrchem.



<b>Funkce:</b>
• Lesklý povrch
• Skvělý pro pravidelný tisk fotografií
• Gramáž: 200 g/m2
• Tloušťka: 210 mikronů
• Skvělé spojení s inkousty systému ChromaLife100+ společnosti Canon

<b>Fotografie z dovolené</b>
Chcete-li tisknout vzpomínky z dovolené, potřebujete tisk, který se vyrovná tisku z
fotolaboratoře. Právě takový je tisk s lesklým fotografickým papírem Glossy Photo
Paper „Everyday Use“.

<b>Rychleschnoucí fotografie</b>
Originální fotografické papíry společnosti Canon se vyznačují mikroporézním
povrchem, který rychle pohlcuje inkoust hluboko pod povrch, aby žádný
přebytečný inkoust nezůstal na povrchu papíru. Výsledek: rychleschnoucí výtisky
fotografií.

<b>Dokonalý lesk</b>
Lesklé papíry společnosti Canon uzamknou inkoust hlouběji pod vrchním lesklým
povrchem než jiné papíry. „Lesklý“ povrch bude proto stále lesklý.

<b>Fotografie, které vydrží po celý život</b>
Lesklý fotografický papír Glossy Photo Paper „Everyday use“ a inkousty systému
ChromaLife100+ společnosti Canon vytvářejí skvělé spojení. Kombinace tiskových
hlav FINE, inkoustů a originálních fotografických papírů společnosti Canon chrání
fotografie před plyny a světlem a bezpečně tak tyto vzácné vzpomínky uchovává
pro budoucí generace.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

